133 convertito con modificazioni dalla 

legge 11/11/2014, n. 164. 

Articolo | 

Articolo 2 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

DECRETA 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre il pagamento dell'importo di € 35.630,34 (trentacinquemilaseicentotrenta/34) in 

favore della società *PRO-GEO progettazione geotecnica” (C.F./P.IVA 04275740829), per il 

pagamento della quota parte del compenso relativo alla “Fase 0” del servizio spettante alla stessa, 

da liquidare con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nelîa dichiarazione ex lege 

136/2010, allegata al presente decreto, di cui: 

- € 10.682,02 (diecimilaseicentottantadue/02) relativo alla fattura elettronica n. FATTPA 8_23 del 

28 marzo 2023 (SDI 9313677828);:. 

- € 24.948,32 {ventiquattromilanovecentoquarantotto/32), di cui € 933,69 per oneri e € 5.340,73 

per IVA, relativo alla fattura elettronica n. FATTPA 9_23 del 28 marzo 2023 (SDI 9313682556), 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 4.994,36 (quattromilanovecentonovantaquattro/36), 

di cui € 1.069,15 per IVA ed € 186,91 quale cassa previdenza, relativo alla fattura elettronica n. 

FATTPA 7_23 del 28 marzo 2023 (SDI 9314435956) emessa dallo Studio Geologico Graziano e 

Masi (C.F/P.IVA 03665180828) per il pagamento della quota parte del compenso relativo alla 

“Fase 0” del servizio spettante allo stesso, da liquidare con mandato diretto sul conto corrente 

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 911,21 (novecentoundici/21) relativo alla fattura 

elettronica n. 02/2023 del 28 marzo 2023 (SDI93167083113) emessa dall’ Ing. Elisa Giannone 

Codiglione (CF: GNNLSE88T67L112A- P.IVA 06577820829) per il pagamento della quota 

parte del compenso relativo alla “Fase 0” del servizio spettante alla stessa, da liquidare con

[...]

del compenso relativo alla “Fase 0” del servizio spettante alla stessa, da liquidare con mandato 

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al 

presente decreto. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 14.865,59 

(quattordicimilaottocentosessantacinque/59) relativo alla fattura elettronica n. 7 del 28 marzo 2023 

(SDI 9314043346) emessa dalla società “URANIA SRL” (C.F/P.IVA 02280690484) per il 

pagamento della quota parte del compenso relativo alla “Fase 0” del servizio spettante alla stessa, 

da liquidare con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege

[...]

Articolo 9 

Articolo 10 

Articolo 11 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del 

DPR n. 633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, 

per l'importo di € 5.620,47 (cinquemilaseicentoventi/47) da versare al capo VIII - capitolo di 

Entrata 1203 - art. 12, di cui: 

- € 2.350,04 relativo alla fattura elettronica n. FATTPA 8_23 del 28 marzo 2023 emessa dalla 

società “PRO-GEO progettazione geotecnica” 

- € 3.270,43 relativo alla fattura elettronica n. 7 del 28 marzo 2023 emessa dalla società 

“URANIA SRL”. 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per l’importo di € 5.603,04 

(cinquemilaseicentotre/04) a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo 

di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 

00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso,